
 
UCHWAŁA NR XXVI/206/21 

Rady Gminy Lipka 
z dnia 26 marca 2021 roku 

 
 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg  gminnych 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz  art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r., poz. 470 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Złotowskiego, Rada Gminy Lipka uchwala co następuje: 
 
 
§  1.   Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi: 
 
1) w miejscowości Nowe Potulice -  przebiegającą po dz. ewid. Nr  337 i 204 obręb Osowo,                                                                             
oraz  dz. ewid. nr 219 obręb Nowe Potulice 
 
2) w miejscowości Lipka ul. Wybudowanie – przebiegającą po dz. ewid. Nr  519/1 i 514                                                                                                                          
obręb Lipka 
 
3) w miejscowości Lipka ul. Oś. Rajdowe- przebiegającą po dz. ewid. Nr  303/111 i 303/17                                                                                                              
oraz 574/1 obręb Lipka 
 
4)  w miejscowości Lipka ul. Os. Szkolna  - przebiega po dz. ewid. Nr  199/3 obręb Lipka 
 
§  2.  Przebieg dróg, o których mowa w § 1 został określony na mapach stanowiących załączniki 
graficzne Nr 1, Nr 2,  Nr 3 i Nr 4  do niniejszej uchwały. 
 
§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 
  

                 /-/ Piotr Wandas  
 
                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy Lipka 


